
لثانی 1443 - 19 ژانویه 2022 - سال بیست ویکم - شماره  5633 حوادث   7چهار شنبه 29 دی 1400- 16 جمادی ا

رئیس پلیس راهور ناجا با انتقاد دوباره از کیفیت خودروهای 
ســاخت داخل گفت:  توصیه من به خودروســازان، انجمن 
خودروســازان و... این اســت که به جای فرافکنی و انحراف 
افکار عمومی به دنبال اصلاح کیفیت خودروها باشند، این طور 
نباشــد که قیمت خودروی خارجی را از مردم دریافت کنند 
اما خودروی ناایمن و غیر اســتاندارد دســت مردم بدهند. 
خودروی ما باید طوری باشــد که اگر راننده هم بی مبالاتی 
کــرد و خدایی نکرده حادثــه ای رخ داد، ایمنی آن به قدری 
باشــد که جلوی آسیب بیشــتر به راننده و سرنشین گرفته 
شود.به گزارش ایسنا، سردار ســید کمال هادیانفر در پایان 
حضور در مرکز ۱۹۷ و ارتباط مســتقیم با شهروندان گفت:  
بر اساس تدبیر فرمانده انتظامی کل کشور به همراه شماری 
از معاونان و روســای پلیس راهنمایــی و رانندگی در مرکز 
۱۹۷ حاضر شــده و به شکل مستقیم وغیرمستقیم با حدود 
۲۰۰ تن از شــهروندان ارتباط مســتقیم داشته و در جریان 
مشکلات، انتقادات و پیشنهادات آنان قرار گرفتیم.وی با بیان 
اینکه همزمان با این جلسه، روسای پلیس های راه و راهور در 
سطح استان ها نیز جلسات ارتباط با مردم را به شکل تلفنی 
و آنلایــن برگزار کردند، ادامــه داد: در تماس هایی هم که با 
خود من برقرار شد، شماری از مردم از مواضع پلیس در برابر 
ایمنی و کیفیت خودروهای ســاخت داخل قدردانی کردند. 
برخی از مردم ابهامات در مورد حذف جرائم کرونایی داشتند 
و به دیگر موضوعات نیز رسیدگی شد و دستورات لازم صادر 
شــد.رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه بیش از ۵۲ درصد 
از خدمات پلیس در کل کشــور مربــوط به حوزه راهنمایی 
و رانندگی اســت، گفــت: با توجه به ایــن حجم از خدمات 
خوشبختانه رضایتمندی مردم از پلیس راهور مطلوب است 
که البته ما به دنبال آن هســتیم که با توســعه سیستم ها و 
سامانه های هوشــمند و غیر حضوری این رضایت مندی را 
افزایش دهیم.هادیانفر در پاسخ به پرسشی درباره بخشودگی 
دوبرابری جرائم راهنمایی و رانندگی گفت: مهلت اســتفاده 
از این بخشــودگی براســاس مصوبه مجلس شورای اسلامی 
برای تمام جرائم رانندگی ثبت شــده تا پایان ســال ۱۳۹۹ 
که مشمول جریمه دوبرابری شده اند، تا پایان دی ماه است. 
البته پیگیری هایی از سوی سردار فرمانده کل انتظامی کشور 
با مجلس انجام شــده که بتوان مهلــت پرداخت این جرائم 
را تمدید کــرد، اما در حال حاضر مهلــت پرداخت تا پایان 
دی ماه امســال است و توصیه می کنم که رانندگان حتما از 
این فرصت استفاده کنند. در غیر اینصورت باید مبلغ جریمه 
را با همان جریمه دیرکــرد دوبرابری پرداخت کنند. رئیس 
پلیس راهور درباره حذف جرائم کرونایی نیز گفت:  پیشــتر 
نیــز در این خصوص توضیح دادم. مدتی قبل ابلاغ کردم که 
طی شرایطی بتوان جرائم کرونایی را حذف کرد. ممکن است 
افرادی احکامی را از فرمانداری ها گرفته باشند، اما این احکام 
از ســوی اســتانداری یا فرمانداری به ما ابلاغ نشده باشد. یا 
در مواردی پرســتاران و کادر درمان، افــرادی دارای احکام 
قضایی، خبرنگاران، بیماران و افراد دارای وقت عمل جراحی، 
افرادی که محل کار و ماموریتشان در طرح باشد، افرادی که 
آدرسشــان تغییر کرده و ... جریمه شده باشند که این افراد 
می توانند مشمول حذف این جرائم شوند.هادیانفر افزود: این 
افراد با مراجعــه به دفاتر پلیس + ۱۰، مراجعه به هیات های 
رســیدگی ماده ۵ و مراجعه به پلیــس راهنمایی و رانندگی 
اســتان ها در سراسر کشور می توانند نسبت به ارائه مدارک و 
مستندات خود و درخواست حذف جرائم اقدام کنند و البته 
برای این امر محدودیت زمانی وجود ندارد و محدودیت زمانی 
مطرح شــده برای پایان دی ماه، مربوط به جرائم دوبرابری 
است و شامل حذف جرائم کرونایی نمی شود.وی اضافه کرد: 
لازم اســت این افراد مدارک و مســتندات خود را نیز همراه 

داشــته و در آنجا ارائه کنند تا پس از انجام بررسی های لازم 
نسبت به حذف این جرائم اقدام شود.

واکنش پلیس راهور به اظهارات جدید درباره تصادف 
زنجیره ای بهبهان

دامنــه اظهارات پیرامون تصــادف رخ داده در محور بهبهان 
رامهرمز همچــان ادامــه دارد و در تازه تریــن آنها، معاون 
اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور نســبت به سخنان 
دبیر انجمن خودروسازان که بازنشــدن ایربگ خودروها در 
این حادثه را توجیه کرده بود، واکنش نشــان داد.به گزارش 
ایسنا، صبح روز ۲۰ دی ماه امسال بود که خبر وقوع تصادف 
زنجیره ای در محور بهبهان - رامهرمز در رسانه ها منتشر شد، 
خبــری که از تصادف حدود ۶۰ خــودرو با یکدیگر حکایت 
داشــت و منجر به مرگ پنج تن شــد. امــا دو روز بعد در 
تاریخ ۲۲ دی ماه بود که اظهارنظری از ســوی رئیس پلیس 
راهنمایــی و رانندگــی در رزمایش ارتقای تــوان و تحرک 
عملیاتی پلیس راهور، این تصادف را به صدر اخبار رســانه ها 
بازگرداند. سردار سیدکمال هادیانفر با انتقاد شدید از کیفیت 
خودروهای ساخت داخل گفته بود: در همین حادثه بهبهان 
ایربگ هیچ خودرویی باز نشد. این چه خودرویی است که ما 
داریم. چرا ارابه مرگ تولید می کنیم؟. دســتگاه های مسئول 
باید بر کیفیت خودروها نظارت کنند. چرا استانداردها رعایت 
نمی شود؟اظهارنظر کوتاه رئیس پلیس راهور اما واکنش های 
بســیاری را درپی داشت که از جمله آن می توان به اظهارات 
مهدی اسلام پناه، رئیس ســازمان ملی استاندارد اشاره کرد 
که گفته بود: اســتاندارد، کف کیفیت اســت و همه کیفیت 
نیســت. نظام ارزیابی کیفی خودرو، مجموعه ای از عوامل و 
مولفه هاست. ما کفِ کیفیت را در نظر گرفتیم، اما همان هم 
رعایت نمی شود.فرهاد طهماسبی، عضو کمیسیون صنایع و 
معادن مجلس یازدهم هم پیگیری قضایی باز نشــدن ایربگ 
خودروهــای تصادف بهبهان را ممکن دانســته و گفته بود: 
کیفیت و ایمنی خودرو از تعهدات خودروسازان است. امروز 
آنها به تکنولوژی دسترسی دارند و برای فراهم کردن بی نقص 

امکانات مکلف هستند.
توجیه عجیب انجمن خودروسازان

برای بازنشدن ایربگ ها
در حالــی که انتقاد از کیفیت پایین خودروهای تولید داخل 
ادامه داشــت و واکنش های زیادی نیز در همین خصوص از 
ســوی کاربران فضای مجازی مطرح شده بود، احمد نعمت 
بخش، دبیر انجمن خودروسازان ایران اظهارنظری درباره این 
تصــادف را مطرح کرد، او درباره حادثه بهبهان و بازنشــدن 

ایربگ خودروها گفته بود: اکثر خودروهای حادثه دیده دارای 
ایربگ بودند اما در این تصادف از عقب دچار حادثه شده اند. 
در مجموع عدم آسیب دیدگی خودروهای ال ۹۰ از روبه رو 
باعث شد تا ایربگ های آنها عمل نکند. از میان ۱۵ خودروی 
پراید هم ۱۱ خودرو به دلیل سال ساخت تولید،فاقد ایربک 
بودند. در این حادثه از محصولات سایپا هشت خودرو دارای 
ایربگ بوده اند که چون برخورد از عقب صورت گرفته ایربگ ها 
عمــل نکرده اند.او همچنین گفته بود: باید این نکته را اعلام 
کــرد که اکثر خودروهای حادثه دیده دارای ایربگ بودند اما 
در این تصادف از عقب دچار حادثه شده اند و به همین دلیل 
ایربک ها باز نشده است.البته براساس قوانین اگر سرعت فاصله 
دو خودرو در حادثه کمتر از ۱۵ کیلومتر باشد ایربگ آنها باز 
نمی شود. نا گفته نماند. برخی از خودروهای این حادثه بعد از 
تصادف خاموش بوده اند و طبیعی است که ایربک عمل نکند.
این اظهارات که به نظر می رسد بیشتر توجیهی برای بازنشدن 
ایربگ خودروها و کیفیت پایین آنها باشد، اما واکنش معاون 
اجتماعــی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور را در پی داشــت، 
سرهنگ عین الله جهانی در واکنش به این اظهارات به ایسنا 
می گوید: از اظهارات دبیر انجمن خودروسازان بسیار تعجب 
کردم، چطور ممکن اســت که در یک تصادف رانندگی همه 
خودروها از قســمت عقب دچار آسیب دیدگی شوند و این 
موضوع به عنوان دلیلی برای بازنشدن ایربگ اعلام شود؟ خب 
خیلی منطقی است که وقتی خودرویی از قسمت عقب آسیب 
ببیند، خودرویی دیگر از قسمت جلو با آن برخورد کرده است. 
یعنی ۶۰ خودرو بــا هم تصادف کرده اند و ایربگ هیچ کدام 
باز نشــده، چون همه از قسمت عقب آسیب دیده اند؟جهانی 
ادامه می دهد: انتظار این است به جای پاسخ های غیر فنی و 
غیرمنطقی و به جای مخدوش کردن افکار عمومی با اینگونه 
نگرش ها، همه و همه به فکر اصلاح و بهبود نقایص ایمنی و 
ارتقاء کیفیت خودروهای تولید داخل باشیم تا ضمن عمل به 
وظایف، گامی را برای ایمنی بیشتر مردم برداریم. وی با تاکید 
بر اینکه پلیس خود را مدافع حقوق مردم می داند، می افزاید: 
کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی در تصادف زنجیره ای 
حدود ۶۰خودرو در محور بهبهان به رامهرمز، ضمن بررسی 
صحنه تصادفات مواردی را احصا کردند که برخی از آنها را در 
راستای تنویر افکار عمومی اعلام می کنم. نخست اینکه عمده 
خودروها در این حادثه دارای مدل بالای ســال ۱۳۹۱ بوده 
اند، یعنی باید ایربگ داشته باشند. دوم اینکه شدت تصادفات، 
اظهارات شهود و بررسی های کارشناسی نشان دهنده سرعت 
بــالای خودروها در زمان بروز تصادف بوده اســت که بر هر 

بیننده ای حتی غیر کارشناس نیز واضح و مبرهن است، پس 
باید ایربگ در این ســرعت باز شود.معاون پلیس راهنمایی و 
رانندگی ناجا ادامه می دهد: نکته ســوم همان ادعایی است 
که در مورد قســمت عقب خودروها مطرح شد. در تصادفات 
زنجیره ای، وسایل نقلیه پشت سر همدیگر یعنی آسیب موثر 
به جلوی تمام وسایل نقلیه درگیر حادثه بوده و طبیعی است 
که با ورود ضربه ناحیه جلوی خودرو می بایست ایربگ ها عمل 
کنند و عجیب اینجاست که دبیر انجمن خودروسازان، ضربه 
را برای همه خودروها از عقب آنها بیان کرده است. در حالیکه 
خودرویی که در این تصادفات از عقب آســیب دیده، قبل از 
آن با قسمت جلو، به ماشین جلویی برخورد کرده است و باید 
ایربگ ها عمل می کردند.جهانی تصریح می کند: عمل نکردن 
ایربگ ها فقط در این تصادفات نبوده و یا انفجاری که در یکی 
از خودروها در این حادثه شاهد بودیم، صرفاً معطوف به این 
تصادف زنجیره ای نبوده و بارها و بارها شاهد این نقایص فنی 
و ضعف ایمنی خودروها بوده ایم که نشان می دهد لازم است 
ایمنی خودروها مورد توجه جدی قرار بگیرد.اظهارات درباره 
تصادف رخ داده در محــور بهبهان - رامهرمز که به تصادف 
بهبهان نیز مشــهور شد، همچنان ادامه خواهد داشت و باید 
دید آیا دو خودروســاز اصلی کشور تصمیمی بر ارتقاء ایمنی 
خودروها خواهند داشــت یا در بر همان پاشنه سابق خواهد 

چرخید؟
واکنش پلیس

به ویدئوی حرکت مخاطره آمیز با »وانت و کامیون«
درپی انتشار ویدئویی از انجام حرکات نمایشی و مخاطره آمیز 
با یک دســتگاه کامیون و وانت در یکی از جاده های کشور، 
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور از رسیدگی 
فوری به این موضوع خبر داد.به گزارش ایســنا، مدتی قبل 
ویدئویی در فضای مجازی منتشــر شــد که در جریان آن 
فردی با پیاده شدن از در راننده یک دستگاه کامیون در حال 
حرکت به قسمت بار یک دســتگاه وانت پریده و در ادامه با 
قرارگرفتن وانت در سمت دیگر کامیون اقدام به سوختگیری 
برای کامیون کرده و دوباره ســوار بر کامیون می شــود. این 
ویدئو واکنش ســرهنگ عین الله جهانی، معاون اجتماعی و 
فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی را درپی داشت. او 
در گفت وگو با ایسنا با اشاره به انتشار این ویدئو گفت: زمان 
ضبط این ویدئو هنوز مشــخص نیست، اما با توجه به انجام 
حــرکات مخاطره آمیز و غیرمتعارفی که در آن انجام شــده 
اســت، این فیلم به مرکز فضای مجازی و کنترل هوشــمند 
پلیس راهور فرستاده شد تا مالک خودرو مورد شناسایی قرار 
بگیرد.جهانی با بیان اینکه پلیس نسبت به شناسایی و برخورد 
با افراد و خودروهای متخلف در این ویدئو اقدام خواهد کرد، 
افزود:  در این فیلم چندین تخلف انجام شده که شامل انجام 
حرکات نمایشــی با خــودرو، آویزان شــدن از در خودروی 
در حال حرکت، ایســتادن در قســمت بار خودروی در حال 
حرکت، عدم رعایت فاصله طولی و جانبی مناسب و ... است.  
علاوه بر آن، این اقدامات موجب ایجاد ترس و وحشــت نیز 
شده و یک رفتارغیرمتعارف محسوب می شود، لذا متخلفان 
علاوه بر اینکه بــه لحاظ انتظامی مورد برخورد قرار خواهند 
گرفــت، به مرجع قضایــی نیز معرفی خواهند شــد.معاون 
اجتماعی و فرهنگ ترافیــک پلیس راهور، با تاکید بر اینکه 
رانندگان به هیچ عنوان نباید اقدام به انجام حرکت مخاطره 
آمیز با خودرو کنند، گفت:  ممکن اســت برخی تصور کنند 
که چنین اقدامات نمایشــی با خودرو نشان دهنده شجاعت 
یا مهارت راننده است، در حالی که چنین اقدامی خطرآفرین 
بوده و تخلف محســوب می شــود و پلیس نیــز حتما با آن 
برخورد خواهد کرد. یک لحظه غفلت می توانســت حادثه ای 

جبران ناپذیر را رقم بزند.

انتقاد دوباره پلیس از خودروسازان

باقیمتخودرویخارجی،خودرویغیراستانداردبهمردممیدهند
دستگیری مزاحمان آب پاش روی دختران جوان

فرمانده انظامی شهرســتان »کوار« گفت: 4 نفر نوجوان که با پاشــیدن آب 
روی دختران باعث مزاحمت شده بودند شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
»ســیدرحمان هاشمی« بیان کرد: روز ۲۷ دی ماه افرادی به دلیل سرگرمی و 
تفریح پس از پاشیدن آب بر روی دختران جوان و به کار بردن الفاظ رکیک و 
زشت، اقدام به گرفتن فیلم و انتشار آن در فضای مجازی کرده اند که شناسایی 
و دستگیری متهمان در دستور کار پلیس قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی افزود: 
ماموران پلیس امنیت عمومی با انجام اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در 
کمتر از ۲4 ساعت هر 4 نفر که با این اقدام باعث ترس و وحشت برای دختران 
و بازخورد منفی برای شــهروندان شده بودند را شناسایی و آنان را در یکی از 
محلات شهرستان »کوار« دستگیر کنند.فرمانده انظامی شهرستان »کوار« با 
اشاره به اینکه متهمان ۱۶ ساله در بازجویی اولیه علت و انگیزه خود را تفریح و 
سرگرمی بیان کردند، گفت: افراد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضائی شدند. سرهنگ »هاشمی« خاطر نشان کرد: خط قرمز ما امنیت 
مردم اســت و نیروی انتظامی با افرادی که بخواهند با اینگونه اقدامات باعث 
رعب و وحشت و برهم زدن نظم و امنیت عمومی در جامعه شوند به شدت و 
برابر قانون با آنان برخورد می کند.این مقام انتظامی با قدردانی از همکاری خوب 
شهروندان با پلیس، از مردم خواست در صورت مشاهده و یا برخورد با هرگونه 

تخلف، موضوع را بلافاصله به مرکز ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف بزرگترین محموله مشروبات الکلی 
و معدوم آن در بهبهان

کشــف بزرگترین شبکه توزیع مشــروبات الکلی در جنوب کشور اتفاق افتاد.
به گزارش رکنا، ماموران اطلاعات ســپاه اســتان و نیروی انتظامی شهرستان 
بهبهان در یک عملیات هماهنگ و مشترک صبح امروز کارگاه بزرگترین شبکه 
توزیع مشروبات الکلی جنوب شرق خوزستان را بازرسی و حدود ۹۷ هزار لیتر 

مشروبات الکلی از آن کشف و ضبط کردند.

ریل دزدان قم دستگیر شدند
پلیس راه آهن اســتان قم از دستگیری ســارقان ۲ و نیم تن ریل راه آهن در 
ایستگاه سواریان قم خبر داد.سرهنگ محمود محرابی گفت: در راستای برقرای 
امنیت شــبکه ریلی ماموران گشت این یگان در حین سرکشی از سطح حوزه 
اســتحفاظی، در سوزن ورودی ایستگاه راه آهن سواریان به ۲ نفر که در حال 
پرسه زنی بودند، مشکوک شده و آن ها را به طور نامحسوس زیر نظر می گیرند.

به گزارش رکنا، او گفت: ماموران مشاهده می کنند، متهمان پس از برش کاری 
ریل ها با کمان اره، ریل های بریده شــده را به داخل ۲ دستگاه خودرو سواری 
ســمند و پژو 4۰۵ منتقل و قصد خروج از محوطه ایستگاه موصوف دارند.به 
گفته رئیس پلیس راه آهــن قم ماموران در یک عملیات غافلگیرانه خودور ها 

را متوقف و هر ۲ سارق را دستگیر و به کلانتری راه آهن قم منتقل کردند.

پایان کار کلاهبردار 10 هزار دلاری
اینستاگرام در شیراز

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری کلاهبردار اینستاگرامی که با معرفی 
خود به عنوان شــهروند خارجی اقدام به کلاهبرداری اینترنتی کرده بود، خبر 
داد.سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتا استان فارس در خصوص این 
خبر اظهار داشــت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام با خانمی اهل یکی از کشورهای اروپایی آشنا شده است و 
متهم با بیان اینکه قصد سرمایه گذاری در ایران را دارد، اقدام به کلاهبرداری 
از وی نموده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
اســتان فارس قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی ادامه داد: متهم از طریق شبکه 
اجتماعی اینســتاگرام خود را به عنوان سرمایه گذار معرفی کرده بود که برای 
ارســال مبالغ به ایران، شاکی می بایســت مبلغ ۱۰ هزار دلار را تحت عنوان 
مالیات و اقدامات اداری از طریق صرافی به حســاب او واریز نماید، اما پس از 
دریافت وجه؛ دیگر جوابگوی پیام های شاکی نبوده است.رئیس پلیس فتا فارس 
گفت: با اقدامات فنی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا، مشخص شد 
متهم در یکی از کشورهای حوزه خلیج فارس ساکن است که با اقدامات پلیسی 
وی پس از مراجعه به ایران در یکی از شهرستان های جنوبی استان با هماهنگی 

مقام قضایی دستگیر شد.
ســرهنگ ســلیمانی گفت: در ابتدا متهم منکر بزه ارتکابی شد؛ ولی پس از 
مواجهه با مدارک و مســتندات احصاء شــده توســط کارشناسان این پلیس 
به  ناچار لب به اعتراف گشــود و بیان داشــت مدتی اســت با شاکی از طریق 
اینســتاگرام آشنا شده اســت و با معرفی خود به عنوان یک شهروند اروپایی 
و ســرمایه گذار اقدام به کلاهبرداری از شــاکی نموده است.این مقام سایبری 
گفت: مجرمان ســایبری با معرفی خود به عنوان شهروندان خارجی و ارسال 
پیام از طریق شبکه های اجتماعی به خصوص اینستاگرام قصد کلاهبرداری از 
شهروندان را دارند که هموطنان در صورت مشاهده یا برخورد با هرگونه موارد 
مشکوک یا مجرمانه در فضای مجازی می توانند آن را از طریق وب سایت پلیس 
فتا به نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir و یا با شماره تلفن ۰۹۶۳8۰ 

با همکاران ما در میان بگذارند.

کشف یک و نیم تن سیم برق سرقتی در انار
فرمانده انتظامی شهرســتان انار از دستگیری دونفر مالخر و کشف یک و نیم 
تن سیم  برق سرقتی در این شهرستان خبر داد.سرهنگ رضا خلیلی نژاد در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در پی بوقوع پیوستن سرقت تجهیزات انتقال نیرو 
شامل کابل و ترانس های برق و همچنین تجهیزات مخابراتی در شمال استان  
کرمان و در راستای کشف اموال مسروقه، ماموران پلیس آگاهی شهرستان انار 
با انجام کار اطلاعاتی موفق شدند دو نفر مالخر را دستگیر و در بازرسی از محل 
اختفاء آنان مقادیر قابل توجهی  ســیم و کابل مسی شبکه  برق و  تجهیزات 

مخابراتی را کشف نمایند.
وی بیان کرد: در مجموع مقدار یک و نیم تن ســیم و کابل مسی و تجهیزات 
مخابراتی اعم از باتری های دکل های مخابراتی از متهمین  کشف شد.وی افزود: 
در ادامــه دونفر  مالخر که یکی از  انان از اتباع بیگانه می باشــد دراین رابطه 
دستگیر و پیگیری ها جهت دستگیری سایرسارقین ادامه دارد.این مقام انتظامی 
عنوان کرد: ارزش اموال مسروقه  کشف شده و میزان خسارت وارده به شبکه 
برق ومخابرات  در اثر این سرقت ها بیش از۳ میلیارد تومان  برآورد شده است.

اخبار کوتاه

فرمانــده انتظامی تهران بزرگ از دســتگیری ۳۱۷ ســارق 
در هفتمیــن مرحله از طرح »کاشــف« پایتخت خبر داد.به 
گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی صبح دیروز با حضور در 
هفتمین مرحله طرح »کاشف« پایتخت اظهار کرد: هفتمین 
طرح کاشــف بار دیگر در راستای مبارزه با سارقان، مالخران 
و ســارقان حرفه ای؛ برخورد با قاچاقچیان کالا و مفســدان 
اقتصادی به مرحله اجرا درآمد.وی ادامه داد: در این مرحله از 
طرح درخصوص موبایل قاپی و کیف قاپی تمرکز داشــتیم و 
امروز از قرارگاه موبایل قاپی رونمایی می کنیم. بالغ بر یک ماه 
است که مرکز واکنش سریع مبارزه با موبایل قاپی آغاز به کار 

کرده است.ســردار رحیمی اظهار کرد: در این مرحله از طرح 
تمرکز ویژه ای نیز بر سرقت از منزل داشتیم که از نتایج آن 
دستگیری سارق منازل بود.فرمانده انتظامی پایتخت درباره 
اقدامات صورت گرفته در هفتمین مرحله طرح کاشف گفت: 
۶۲ باند که در ســرقت های مختلف حضور داشــتند و ۳۱۷ 
نفر سارق دستگیر شدند. ۲۱۵ سارق دارای سابقه بودند و تا 
کنون ۲هزار و ۳۷۲ فقره سرقت کشف شده است. همچنین 

۱4باند سرقت به عنف، زورگیری، سرقت محموله و ۱8 باند 
سرقت منزل نیز منهدم شــدند. ۱۷ باند سرقت خودرو،۱۰ 
باند جعل و کلاهبرداری و ۳ باند قتل و سرقت مسلحانه هم 
منهدم و ۲۱ نفر از محکومین فراری نیز در این طرح دستگیر 
شده اند.ســردار رحیمی اظهار کرد: در این مرحله با توقیف 
۳۰ دستگاه تریلر و کامیونت حامل کالای قاچاق، ۱۳۵ هزار 
انواع کالای قاچاق کشــف شده که شامل تجهیزات پزشکی، 

البسه، مبلمان و لوازم آرایشی به ارزش ۷۰ میلیارد تومان بوده 
است. ۲۰ قاچاقچی نیز دستگیر شدند.رئیس پلیس پایتخت 
گفت: در حوزه احتکار نیز، ۲ هزار مورد از انواع کالای احتکار 
شده نیز کشف شده است.وی گفت: پنج نفر از اعضای باندی 
که به بهانه تشــکیل شــرکت های صوری ارز دولتی دریافت 
کرده بودند، دستگیر شدند. این افراد در مجموع ۷۵ میلیون 
یورو ارز دولتی را دریافت کرده بودند.ســردار رحیمی گفت: 
همچنین شــش نفر از افرادی که به صورت غیر قانونی اقدام 
به فروش دو هزار و ۵۰۰ متر زمین در مناطق شــهران کرده 

بودند نیز دستگیر شدند.

دستگیری۶۲ باند و ۳1۷ سارق پایتخت

شناسه آگهی: 1262661
رجوع به صفحه آخر)12(م.الف:2607

آگهی ابلاغ

آگهی ابلاغ

آگهی اصلاحی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 1390/9/20

پیرو آگهی احراز تصرفات شماره 140085601026032645 مورخ 1400/9/30 منتشر شده در نشریه آفرینش 
شماره 6848 مورخ 1400/10/8 و شماره6860 مورخ1400/10/23 در خصوص رای شماره 140060301026000981 
و 140060301026000982 مورخ 1400/9/11 پلاک ثبتی 14180 فرعی از43 اصلی سهوا سهم خانم مریم السادات 
حسینی بادآشیانی 4 دانگ و خانم فاطمه عسگری دو دانگ تحریر شده که صحیح آن به شرح خانم مریم 
السادات حسینی بادآشیانی دو دانگ و سهم خانم فاطمه عسگری 4 دانگ می باشد که به این وسیله تصحیح 

می گردد سایر مفاد آگهی مذکور به قوت خود باقی است.
15177 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/125604 بخش 11 تهران
 نظر به اینکه آقای مهدی ابوئی مهریزی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140021701079047486مورخ 1400/10/14 و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره 12744 مورخ 1400/10/9 دفترخانه اسناد رسمی شماره 113 کرج مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک 
قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق واقع در سمت جنوبی طبقه چهارم به مساحت 88/10 متر مربع قطعه 8 تفکیکی به پلاک ثبتی 125604 
فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 124221 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران به انضمام شش دانگ پارکینگ قطعه 10 تفکیکی به مساحت 
10/75 متر مربع واقع در طبقه -1 بنام مهدی ابوئی مهریزی فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 31000 تاریخ تولد 1357/6/31 صادره از تهران دارای 
شماره ملی0059699779 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 7843 تاریخ 1399/4/23 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 943 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 732793 سری ه سال 98 با شماره دفتر 
مورخ1400/9/9  به شکوائیه شماره 1400220405195725  مستندا  علت سرقت  به  و  گردیده  و صادر  ثبت  الکترونیکی 139920301079020462 
دادسرای عمومی وانقلاب ناحیه 3 شهید بهشتی کرج مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت د ریکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه 
کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقضای تسلیم خواهد شد.
15175 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی فقدان مالکیت

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جنوب غرب طبقه اول به مساحت 142/92 متر مربع قطعه 4 به پلاک 22691 
فرعی از72 اصلی مفروز از پلاک 2902 الی 2917 واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ 20 به مساحت11 متر مربع واقع 
در جنوب همکف شرق پارکینگ 19 و انباری به مساحت 3/80 متر مربع قطعه 17 در شمال انباری18 در سمت میانی زیرزمین 
صفحه 65 دفتر1549/2 ذیل ثبت 384237 و چاپی 840978 بنام خانم خدیجه مس چی ثبت و سند مالکیت صادر گردید 
مع الواسطه برابر سند قطعی 26075-26076- 1393/8/10 دفتر575 تهران به آقای علیرضا کریمی انتقال یافت و برابر اسناد 
رهنی 26077-26078-1393/8/1 و 26079-26080 -1393/8/1 دفتر575 تهران نزد بانک مسکن در رهن می باشد نامبرده 
با ارایه دو برگ استشهاد شهود به شماره 1835-1400/10/14 دفتر1422 تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی 
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 
ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نو بت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از 
اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا 

پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. 
15174 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی ابلاغ اجراییه

بدینوسیله به 1- میر بهرام میری 2- ام کلثوم میری داورزنی 3- صغری میری داورزنی به نشانی تهران سرآسیاب دولاب 
خ شیبا کوچه قاسم نظام دوست کوچه متحدین پ27 ورثه غلامرضا میری داورزن ابلاغ می گردد خانم لیلی دلفانی به 
استناد سند ازدواج شماره 1275-81/5/24 دفتر ازدواج شماره 19 و طلاق شماره یک پاکدشت جهت وصول270 عدد 
سکه طلای یک بهار آزادی علیه شما از طریق اجرای ثبت پاکدشت مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9905042 در این اداره تشکیل شده ودر جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجراییه به شما در آدرس متن 
سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرایی علیه شما ادامه خواهد 

یافت.
15172 رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی – اعزازی

 آگهی فقدان سند مالکیت

تسلیم  با  تهران  دفترخانه722   1400/8/23-43484 شماره  وکالتنامه  موجب  به  آباد  قوام  حسینی  محمد  آقای 
شماره  نامه  و  تهران  رسمی  اسناد  دفترخانه722   1400/8/22 مورخ   229339 های  شماره  به  شده  مصدق  استشهادیه 
20199/570-1399/8/17 کلانتری127 نارمک با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 
شماره 24529 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از2751 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت 
ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 64/16 متر مربع به نام آقای مجتبی ترک تتاری مالک شش دانگ عرصه واعیان 
بانضمام ششدانگ پارکینگ قطعه 12 تفکیکی ذیل ثبت 255688 صفحه 295 دفتر1689 ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی 200659 صادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند قطعی شماره 30913 مورخ1393/4/9 دفترخانه520 
تهران به خانم زهرا شفیعی علویچه و آقای مجید رضا ضیاء پور هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ منتقل 
گردیده است و به موجب اسناد رهنی شماره های 30914-1393/4/9 و 30915 مورخ1393/4/9 دفترخانه 520 تهران در 
رهن بانک مسکن قرار گرفته است که اصل سند مالکیت به علت سرقت گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است و در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 
مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسدآبادی یوسف آباد نبش خیابان هفتاد پلاتک 476 تسلیم و رسید 
اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
15173 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

خانم شیلا صرافی گهر اصالتا طی وارده شماره 140085601045024005 مورخ1400/7/21 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
به شماره 7485 مورخ1399/11/2 دفترخانه739 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است یک قطعه 
اپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی440 فرعی از2165 اصلی مفروز و مجزا شده از125 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
یک در طبقه -1 و واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت87/44 متر مربع مشخصات 
مالکیت مالکیت شیلا صرافی گهر فرزند مهدی شماره شناسنامه 467 تاریخ تولد1352/6/24 صادره از شمیرانات دارای 
شماره ملی0452404975 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 75298 
تاریخ 1378/2/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره80 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 
067482 سری د سال93 با شماره دفتر الکترونیکی o139420301045035343 که در صفحه 184  دفتر املاک جلد2260 
ذیل شماره 415341 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 43896 تاریخ 1396/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
810 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 067482 سری د سال93 با شماره دفتر الکترونیکی 
o139420301045035343 صفحه 184 دفتر املاک جلد2260 ذیل شماره415341 ثبت گردیده است محدودیت محدودیت 
دفتر املاک رهنی شماره 43896 مورخ 1396/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 810 شهر تهران استان تهران که به نفع 
شرکت بانک ملی ایران به مبلغ 1/032/700/500 ریال به مدت 120 ماه ثبت شده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در 
اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده رو زاعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15171 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی ابلاغ تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم افراز پلاک ثبتی184630 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش هفت تهران 
نظر به اینکه خانم سودابه پیکری آغمیونی احد از مالکین مشاعی پلاک ثبتی184630 فرعی از4476 اصلی واقع در 
بخش هفت تهران تقاضای افراز را از این اداره نموده است که پس از طی مراحل قانونی و  بررسی پلاک مورد نظر با 
توجه به نظریه کارشناسان این منطقه و نامه ارسالی از شهرداری طبق تصمیم واحد ثبتی شماره 1400-1043034299 
از مالک مشاعی دیگر  افراز  بنا به اظهار متقاضی  افراز تشخیص و صادر گردیده است که  مورخ1400/10/22 غیر قابل 
بنام خانم مژگان فکوری هیچ گونه آدرس در دست ندارد لذا مراتب انتشار آگهی در اجرای ماده 18 از آیین نامه  مفاد 
اسناد رسمی یک نوبت اگهی می گردد چنانچه نسبت به تصمیم واحد ثبتی اعتراضی دارید می توانید ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را از تاریخ انتشار طبق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع تسلیم مراجع قضایی دادگاه صالحه 

تسلیم نمایید و گواهی ارایه دادخواست را به این اداره اعلام فرمایید.
15170 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی

آگهی فقدان سند مالکیت

طرف  از  تهران  دفترخانه450  مورخ1399/6/11   44928 شماره  وکالتنامه  برابر  جعفری  احمد  آقای 
خانم اشرف سرپیران و آقای روح اله جعفری برابر تقاضای وارده شماره 33147 مورخ1399/11/21 با تسلیم 
 450 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه  مورخ1399/11/11  و37370   37369 شماره  ذیل  مصدق  استشهادیه 
تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه یک 
به مساحت116/76 متر مربع که از آن مقدار3/12 متر مربع بعنوان بالکن و 6/80 متر مربع آن جزئی اصلاح 
آتی می باشد تحت شماره 183564 فرعی از4476 اصلی مفروزی از پلاک 76015 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 7 تهران بانضمام پارکینگ قطعه یک تفکیکی دفتر الکترونیکی 139720301043025955 و تحت 
شماره چاپی 47146 به نام روح اله جعفری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و ضمنا آقای روح اله جعفری 
مالک منافع مادام العمر می باشد و  خانم اشرف سرپیران مالک منافع می باشد که اصل سند مالکیت به علت 
سرقت منزل مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را 
نموده است و در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این منطقه واقع در خیابان پیروزی خیابان نیروی هوایی فلکه دوم نبش 32- 5 پلاک 635 تسلیم و رسید اخذ 
نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15169 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کوروش اخوانی به شماره ملی 0034566198 وکالتا برابر وکالتنامه شماره 2406 مورخه 1393/7/5 دفترخانه1563 تهران از 
طرف امیر حسین حق خواه سن سنی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
شماره 78922 مورخ1400/9/28 دفترخانه1220 تهران طی درخواست وارده شماره 24463 مورخ 1400/9/28 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی 
امیر حسین حق خواه سن سنی مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 3437/2 بخش 6 تهران 3- علت گم شدن 
جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه واقع در بخش6 تهران  * ذیل ثبت 
836516 دفتر املاک654 صفحه 365 به شماره چاپی 101857 د93 به نام امیر حسین حق خواه سن سنی به میزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ باستثنای ثمنیه اعیانی ثبت و صادر شده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15168 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت  مورخ1400/10/1  نامه شماره140060301147001420  به  منضم  مورخ1400/8/4  رای شماره140060301147000829  برابر 
، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 مستقر در  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی 
اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه آقای غلامرضا خداپناه فرزند حمداله صادره از سراب 
بشناسنامه 4989 کد ملی1653031816 متقاضی پرونده کلاسه 1399114401147000190 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 109/98 متر مربع در قسمتی از پلاک 493 فرعی از4 اصلی واقع در بخش 10 تهران با حدود اربعه 
شمالا بطول5/53 متر درب و دیوار و پنجره ای است به کوچه 7 متری شرقا به طول 19/62 متر دیواریست به دیوار باقیمانده 
به دیوار  باقیمانده پلاک 4/493  غربا بطول19/57 متر دیواریست  به دیوار  پلاک 4/493  جنوبا بطول5/7 متر دیواریست 
باقیمانده از پلاک 4/493 خریداری از آقای ایرج خواجه زاده ذیل ثبت و صفحه 45 دفتر482 املاک سابقه ثبت داشته محرز 
و پلاک 11492 فرعی از4 اصلی برای آن منظور گردیده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو 
نوبت به فاصله15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم 
وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1400/10/29 نوبت 

دوم 1400/11/14
15176 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

بدینوسیله به آقاي علیرضا حقیقت نام پدر محمود به شماره شناسنامه 806 ابلاغ مي گردد: پرونده اتهامي 
شما به شماره 2011 مورخ 24 /9 /1400 در شعبه سوم هیأت بدوی رسیدگي به تخلفات اداري کارکنان گمرک 
ایران در حال رسیدگی می باشد. حداکثر ظرف 10 روز از تاریخ نشر آگهی دفاعیات خود را به آن شعبه ارائه 
نمایید.  چنانچه پس از تاریخ  فوق اقدامی از سوی شما صورت نپذیرد  برابر مقررات رأی صادر خواهد شد.  

شناسه آگهی: 1262661
م.الف:2607                                                                                                  اداره کل منابع انسانی و رفاه  

  گمرک جمهوری اسلامی ایران

شناسه آگهی: 1262661
رجوع به صفحه آخر)12(م.الف:2607

آگهی ابلاغ

آگهی ابلاغ

آگهی اصلاحی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 1390/9/20

پیرو آگهی احراز تصرفات شماره 140085601026032645 مورخ 1400/9/30 منتشر شده در نشریه آفرینش 
شماره 6848 مورخ 1400/10/8 و شماره6860 مورخ1400/10/23 در خصوص رای شماره 140060301026000981 
و 140060301026000982 مورخ 1400/9/11 پلاک ثبتی 14180 فرعی از43 اصلی سهوا سهم خانم مریم السادات 
حسینی بادآشیانی 4 دانگ و خانم فاطمه عسگری دو دانگ تحریر شده که صحیح آن به شرح خانم مریم 
السادات حسینی بادآشیانی دو دانگ و سهم خانم فاطمه عسگری 4 دانگ می باشد که به این وسیله تصحیح 

می گردد سایر مفاد آگهی مذکور به قوت خود باقی است.
15177 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/125604 بخش 11 تهران
 نظر به اینکه آقای مهدی ابوئی مهریزی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140021701079047486مورخ 1400/10/14 و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره 12744 مورخ 1400/10/9 دفترخانه اسناد رسمی شماره 113 کرج مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک 
قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق واقع در سمت جنوبی طبقه چهارم به مساحت 88/10 متر مربع قطعه 8 تفکیکی به پلاک ثبتی 125604 
فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 124221 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران به انضمام شش دانگ پارکینگ قطعه 10 تفکیکی به مساحت 
10/75 متر مربع واقع در طبقه -1 بنام مهدی ابوئی مهریزی فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 31000 تاریخ تولد 1357/6/31 صادره از تهران دارای 
شماره ملی0059699779 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 7843 تاریخ 1399/4/23 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 943 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 732793 سری ه سال 98 با شماره دفتر 
مورخ1400/9/9  به شکوائیه شماره 1400220405195725  مستندا  علت سرقت  به  و  گردیده  و صادر  ثبت  الکترونیکی 139920301079020462 
دادسرای عمومی وانقلاب ناحیه 3 شهید بهشتی کرج مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت د ریکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه 
کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقضای تسلیم خواهد شد.
15175 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی فقدان مالکیت

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جنوب غرب طبقه اول به مساحت 142/92 متر مربع قطعه 4 به پلاک 22691 
فرعی از72 اصلی مفروز از پلاک 2902 الی 2917 واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ 20 به مساحت11 متر مربع واقع 
در جنوب همکف شرق پارکینگ 19 و انباری به مساحت 3/80 متر مربع قطعه 17 در شمال انباری18 در سمت میانی زیرزمین 
صفحه 65 دفتر1549/2 ذیل ثبت 384237 و چاپی 840978 بنام خانم خدیجه مس چی ثبت و سند مالکیت صادر گردید 
مع الواسطه برابر سند قطعی 26075-26076- 1393/8/10 دفتر575 تهران به آقای علیرضا کریمی انتقال یافت و برابر اسناد 
رهنی 26077-26078-1393/8/1 و 26079-26080 -1393/8/1 دفتر575 تهران نزد بانک مسکن در رهن می باشد نامبرده 
با ارایه دو برگ استشهاد شهود به شماره 1835-1400/10/14 دفتر1422 تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی 
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 
ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نو بت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از 
اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا 

پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. 
15174 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی ابلاغ اجراییه

بدینوسیله به 1- میر بهرام میری 2- ام کلثوم میری داورزنی 3- صغری میری داورزنی به نشانی تهران سرآسیاب دولاب 
خ شیبا کوچه قاسم نظام دوست کوچه متحدین پ27 ورثه غلامرضا میری داورزن ابلاغ می گردد خانم لیلی دلفانی به 
استناد سند ازدواج شماره 1275-81/5/24 دفتر ازدواج شماره 19 و طلاق شماره یک پاکدشت جهت وصول270 عدد 
سکه طلای یک بهار آزادی علیه شما از طریق اجرای ثبت پاکدشت مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9905042 در این اداره تشکیل شده ودر جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجراییه به شما در آدرس متن 
سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرایی علیه شما ادامه خواهد 

یافت.
15172 رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی – اعزازی

 آگهی فقدان سند مالکیت

تسلیم  با  تهران  دفترخانه722   1400/8/23-43484 شماره  وکالتنامه  موجب  به  آباد  قوام  حسینی  محمد  آقای 
شماره  نامه  و  تهران  رسمی  اسناد  دفترخانه722   1400/8/22 مورخ   229339 های  شماره  به  شده  مصدق  استشهادیه 
20199/570-1399/8/17 کلانتری127 نارمک با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 
شماره 24529 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از2751 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت 
ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 64/16 متر مربع به نام آقای مجتبی ترک تتاری مالک شش دانگ عرصه واعیان 
بانضمام ششدانگ پارکینگ قطعه 12 تفکیکی ذیل ثبت 255688 صفحه 295 دفتر1689 ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی 200659 صادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند قطعی شماره 30913 مورخ1393/4/9 دفترخانه520 
تهران به خانم زهرا شفیعی علویچه و آقای مجید رضا ضیاء پور هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ منتقل 
گردیده است و به موجب اسناد رهنی شماره های 30914-1393/4/9 و 30915 مورخ1393/4/9 دفترخانه 520 تهران در 
رهن بانک مسکن قرار گرفته است که اصل سند مالکیت به علت سرقت گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است و در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 
مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسدآبادی یوسف آباد نبش خیابان هفتاد پلاتک 476 تسلیم و رسید 
اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
15173 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

خانم شیلا صرافی گهر اصالتا طی وارده شماره 140085601045024005 مورخ1400/7/21 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
به شماره 7485 مورخ1399/11/2 دفترخانه739 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است یک قطعه 
اپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی440 فرعی از2165 اصلی مفروز و مجزا شده از125 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
یک در طبقه -1 و واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت87/44 متر مربع مشخصات 
مالکیت مالکیت شیلا صرافی گهر فرزند مهدی شماره شناسنامه 467 تاریخ تولد1352/6/24 صادره از شمیرانات دارای 
شماره ملی0452404975 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 75298 
تاریخ 1378/2/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره80 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 
067482 سری د سال93 با شماره دفتر الکترونیکی o139420301045035343 که در صفحه 184  دفتر املاک جلد2260 
ذیل شماره 415341 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 43896 تاریخ 1396/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
810 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 067482 سری د سال93 با شماره دفتر الکترونیکی 
o139420301045035343 صفحه 184 دفتر املاک جلد2260 ذیل شماره415341 ثبت گردیده است محدودیت محدودیت 
دفتر املاک رهنی شماره 43896 مورخ 1396/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 810 شهر تهران استان تهران که به نفع 
شرکت بانک ملی ایران به مبلغ 1/032/700/500 ریال به مدت 120 ماه ثبت شده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در 
اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده رو زاعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15171 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی ابلاغ تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم افراز پلاک ثبتی184630 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش هفت تهران 
نظر به اینکه خانم سودابه پیکری آغمیونی احد از مالکین مشاعی پلاک ثبتی184630 فرعی از4476 اصلی واقع در 
بخش هفت تهران تقاضای افراز را از این اداره نموده است که پس از طی مراحل قانونی و  بررسی پلاک مورد نظر با 
توجه به نظریه کارشناسان این منطقه و نامه ارسالی از شهرداری طبق تصمیم واحد ثبتی شماره 1400-1043034299 
از مالک مشاعی دیگر  افراز  بنا به اظهار متقاضی  افراز تشخیص و صادر گردیده است که  مورخ1400/10/22 غیر قابل 
بنام خانم مژگان فکوری هیچ گونه آدرس در دست ندارد لذا مراتب انتشار آگهی در اجرای ماده 18 از آیین نامه  مفاد 
اسناد رسمی یک نوبت اگهی می گردد چنانچه نسبت به تصمیم واحد ثبتی اعتراضی دارید می توانید ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را از تاریخ انتشار طبق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع تسلیم مراجع قضایی دادگاه صالحه 

تسلیم نمایید و گواهی ارایه دادخواست را به این اداره اعلام فرمایید.
15170 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی

آگهی فقدان سند مالکیت

طرف  از  تهران  دفترخانه450  مورخ1399/6/11   44928 شماره  وکالتنامه  برابر  جعفری  احمد  آقای 
خانم اشرف سرپیران و آقای روح اله جعفری برابر تقاضای وارده شماره 33147 مورخ1399/11/21 با تسلیم 
 450 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه  مورخ1399/11/11  و37370   37369 شماره  ذیل  مصدق  استشهادیه 
تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه یک 
به مساحت116/76 متر مربع که از آن مقدار3/12 متر مربع بعنوان بالکن و 6/80 متر مربع آن جزئی اصلاح 
آتی می باشد تحت شماره 183564 فرعی از4476 اصلی مفروزی از پلاک 76015 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 7 تهران بانضمام پارکینگ قطعه یک تفکیکی دفتر الکترونیکی 139720301043025955 و تحت 
شماره چاپی 47146 به نام روح اله جعفری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و ضمنا آقای روح اله جعفری 
مالک منافع مادام العمر می باشد و  خانم اشرف سرپیران مالک منافع می باشد که اصل سند مالکیت به علت 
سرقت منزل مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را 
نموده است و در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این منطقه واقع در خیابان پیروزی خیابان نیروی هوایی فلکه دوم نبش 32- 5 پلاک 635 تسلیم و رسید اخذ 
نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15169 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کوروش اخوانی به شماره ملی 0034566198 وکالتا برابر وکالتنامه شماره 2406 مورخه 1393/7/5 دفترخانه1563 تهران از 
طرف امیر حسین حق خواه سن سنی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
شماره 78922 مورخ1400/9/28 دفترخانه1220 تهران طی درخواست وارده شماره 24463 مورخ 1400/9/28 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی 
امیر حسین حق خواه سن سنی مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 3437/2 بخش 6 تهران 3- علت گم شدن 
جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه واقع در بخش6 تهران  * ذیل ثبت 
836516 دفتر املاک654 صفحه 365 به شماره چاپی 101857 د93 به نام امیر حسین حق خواه سن سنی به میزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ باستثنای ثمنیه اعیانی ثبت و صادر شده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15168 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت  مورخ1400/10/1  نامه شماره140060301147001420  به  منضم  مورخ1400/8/4  رای شماره140060301147000829  برابر 
، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 مستقر در  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی 
اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه آقای غلامرضا خداپناه فرزند حمداله صادره از سراب 
بشناسنامه 4989 کد ملی1653031816 متقاضی پرونده کلاسه 1399114401147000190 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 109/98 متر مربع در قسمتی از پلاک 493 فرعی از4 اصلی واقع در بخش 10 تهران با حدود اربعه 
شمالا بطول5/53 متر درب و دیوار و پنجره ای است به کوچه 7 متری شرقا به طول 19/62 متر دیواریست به دیوار باقیمانده 
به دیوار  باقیمانده پلاک 4/493  غربا بطول19/57 متر دیواریست  به دیوار  پلاک 4/493  جنوبا بطول5/7 متر دیواریست 
باقیمانده از پلاک 4/493 خریداری از آقای ایرج خواجه زاده ذیل ثبت و صفحه 45 دفتر482 املاک سابقه ثبت داشته محرز 
و پلاک 11492 فرعی از4 اصلی برای آن منظور گردیده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو 
نوبت به فاصله15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم 
وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1400/10/29 نوبت 

دوم 1400/11/14
15176 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

بدینوسیله به آقاي علیرضا حقیقت نام پدر محمود به شماره شناسنامه 806 ابلاغ مي گردد: پرونده اتهامي 
شما به شماره 2011 مورخ 24 /9 /1400 در شعبه سوم هیأت بدوی رسیدگي به تخلفات اداري کارکنان گمرک 
ایران در حال رسیدگی می باشد. حداکثر ظرف 10 روز از تاریخ نشر آگهی دفاعیات خود را به آن شعبه ارائه 
نمایید.  چنانچه پس از تاریخ  فوق اقدامی از سوی شما صورت نپذیرد  برابر مقررات رأی صادر خواهد شد.  

شناسه آگهی: 1262661
م.الف:2607                                                                                                  اداره کل منابع انسانی و رفاه  

  گمرک جمهوری اسلامی ایران

رئیــس پلیس امنیت اخلاقی ناجا با بیــان اینکه قانونگذار 
کشف حجاب را جرم اعلام کرده است، گفت: کسانی که به 
هر دلیلی با عناد کشف حجاب کنند مجرم تلقی می شوند.
سردار محمد رستمی در خصوص چگونگی عملکرد پلیس 
در مواجهه با کشف حجاب در معابر، خیابان ها و مغازه ها با 
بیان اینکه پلیس بر مبنــای قانون وظایفی را برعهده دارد 
اظهار داشت: قانونگذار کشف حجاب را جرم دانسته و برای 
آن مجازات تعیین کرده اســت و به اســتناد ماده قانونی، 

انتظامی جمهوری اســلامی با ســامانه طرح ناظر وظیفه 
اجرای قانون را بر عهده داشته و وظیفه قانونی خود را انجام 
می دهد. به گزارش رکنا، رئیس پلیس امنیت اخلاقی ناجا 
تصریح کرد: کســانی که به هر دلیلــی با عناد می خواهند 
کشــف حجاب کنند مطمئنا بر اساس قانون مرتکب جرم 
شــده و مجرم تلقی می شوند و حتماً وظیفه پلیس اجرای 
قانون اســت چرا که کشــف حجاب جرم بوده و با موضوع 
بدحجابی متفاوت اســت. سردار رستمی با بیان این مطلب 

که با عنوان کشــف حجاب در مــاده ۶۳8 قانون مجازات 
اســلامی و تبصره ۱ برای آن حبس در نظر گرفته شــده 
است خاطر نشــان کرد: پلیس غیر از مبنای قانونی کاری 
نمی تواند انجام دهد؛ پلیس وظیفه اش اجرای قانون اســت 
و قانونگذار کشــف حجاب را جرم دانســته و بر این اساس 
کســانی که کشف جرم کنند مجرم شناخته شده و پلیس 
با آنها برخــورد می کند.به خصوص افرادی که در خودروها 

کشف حجاب می کنند.

پلیس امنیت اخلاقی: 

براساس قانون با »مجرم« برخورد می کنیم

زن جوانی که از یک عطاری در فلکه دوم صادقیه یک مشــت رعفران دزدیده بود، 
دستگیر شد.به گزارش رکنا، هفته سوم دی ماه امسال، وقوع سرقت زعفران از یک 
عطاری در فلکه دوم صادقیه به پلیس تهران گزارش داده شــد.با اعلام این سرقت 
تیمی از ماموران پلیس در عطاری حاضر شدند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند. با 
چک کردن دوربین های مداربســته مشخص شد، زن شیک پوش پس از حضور در 
عطاری یک مشت زعفران سرقت کرده و با خودرو ۲۰۶ متواری شده است.ماموران 
پلیــس با تحقیقات میدانی در محل وقوع جرم، پلاک خودرو ۲۰۶ را شناســایی و 

محل زندگی زن ســارق را در خیابان ستارخان ردیابی کردند. بدین تریب تیمی از 
ماموران پلیس با دریافت این اطلاعات راهی محل زندگی زن ســارق شدند. متهم 
که در خانه حضور داشت پس از روبرو شدن با ماموران چاره ای نداشت و خودش را 
تسلیم پلیس کرد.زن جوان پس از انتقال به اداره پلیس با مشاهده دوربین مداربسته 
صحنه جرم، لب به سخن گشود و به سرقت یک مشت زعفران از مغازه عطاری در 
فلکه دوم صادقیه با شــیوه و شگرد کش رو زنی اعتراف کرد.بنابراین گزارش، متهم 

پس از اعترافاتش برای سیرمراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

زن شیک پوش دزد یک مشت زعفران بود 

درپــی اعلام خبری مبنی بر ریزش بهمن در آزادراه تهران ـ شــمال، رئیس مرکز 
اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی به این موضوع واکنش نشان 
داد و اعلام کرد که جاده چالوس و آزادراه تهران- شــمال از روز دوشــنبه از سوی 
پلیس مسدود است. به گزارش ایسنا، سخنگوی اورژانس کشور صبح دیروز در خبری 
از مرگ یک تن و مصدومیت ســه تن دیگر در پی ریزش بهمن در آزادراه تهران - 
شمال خبر داد، موضوعی که با توجه به محل وقوع حادثه این تصور را که بهمن بر 
سر خودروهای عبوری از این محور ریزش کرده را ایجاد کرد. سرهنگ احمدشیرانی، 
رئیس مرکز اطلاعات و کنتــرل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی در این باره به 
ایسنا، گفت: با توجه به شدت بارش ها و کولاک شدید و همچنین پیش بینی ریزش 
بهمن، پلیس راهنمایی و رانندگی از ســاعت ۶:۳۰ روز دوشنبه محورهای چالوس 
و آزادراه تهران - شــمال را مســدود کرده است که این انسداد همچنان ادامه دارد. 
وی با بیان اینکه انســداد این محورها با هدف پیشگیری از هرگونه خسارت مالی و 
جانی به رانندگان و مسافران و از سوی پلیس اتخاذ شد، اظهار کرد: در حادثه ریزش 
بهمن در آزادراه تهران - شــمال که صبح دیروز خبر وقوع آن اعلام شد نیز باید به 
مردم اعلام کنم که با توجه به مســدود بودن جاده و پیش بینی قبلی پلیس، بهمن 
هیچ آسیبی به خودرو و رانندگان وارد نکرده است.شیرانی افزود: مصدومین گزارش 

شده در این بهمن نیز از نفراتی بوده اند که در کانکس کارگاهی در کنار جاده به سر 
می بردند. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی گفت: 
این محورها تا هر زمانی که ایمنی کامل در جاده ها تامین نشود مسدود خواهد بود 

و تردد از مسیرهای جایگزین انجام می شود.

ریزش مرگبار بهمن در آزادراه تهران - شمال


